
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/54/

Código da publicação: 54

Data da emissão do comprovante: 12/03/2025 07:58:02

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 12/2017

N° do Processo: 14

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/02/2017 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/02/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/02/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/02/2017 13:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 60,00 m3 de Concreto FCK 25, para a Secretaria Municipal de Vias Públicas e
Transportes.
Resumo:
Aquisição de 60,00 m3 de Concreto FCK 25, para a Secretaria Municipal de Vias Públicas e
Transportes.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/02/2017 00:00:00 Ata Negativa Pregão Presencial 012/2017 - Aquis... Baixar

09/02/2017 00:00:00 Publica Edital Pregão Presencial 12/2017 - Impr... Baixar

09/02/2017 00:00:00 Publica Edital Pregão Presencial 12/2017 - Jorn... Baixar

09/02/2017 00:00:00 Edital Pregão 12/2017 - Aquisição de 60,00 m3 d... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/54/paquisicao-de-6000-m3-de-concreto-fck-25-para-a-secretaria-municipal-de-vias-publicas-e-transportesp-/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f31eaac8900a738d258001c4759bd2d.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ef54fac34a37640b941a074ca15a46d.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ede2ecde0ef4513c18952986395bdbd.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9faabc871efb26b77e5d808cd3030d5.pdf

